1
PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2022

№ 814-п

    г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 15.10.2013 № 1206-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в Кежемском районе»
В соответствии с  постановлением Администрации Кежемского района от 11.09.2013 №1059-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кежемского района, их формировании и реализации»,  руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 15.10.2013 № 1206-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в Кежемском районе» (в ред. постановлений Администрации района от 25.11.2014 № 1320-п, от 20.11.2015 №1072-п, от 11.12.2015 № 1150-п, от 11.08.2016 № 667-п, от 15.11.2016 № 959-п, от 08.11.2017 № 854-п, от 19.01.2018  №39-п, от  29.10.2018 №761-п, от 06.11.2018 № 791-п. от 19.06.2019 № 452-п, от 02.12.2019 № 832-п, от 31.03.2020 № 195-п, от 08.06. 2020 №355-п, от  09.03.2021 №184-п,  от 22.04.2022 №276-п, от 15.07. 2022 №514-п, от 10.10.2022 №696-п) следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1. главы 4 «Работа Конкурсной Комиссии» приложения № 3 к Подпрограмме 1 «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций» муниципальной Программы «Содействие развитию гражданского общества Кежемского района» изложить в следующей редакции:

«4.1. Состав конкурсной комиссии формируется  из представителей органов местного самоуправления Кежемского района, структурных подразделений Администрации Кежемского района, общественных организаций, средств массовой информации и иных учреждений, предприятий и организаций района. Состав Комиссии утверждается отдельным Постановлением Администрации Кежемского района».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2022.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                    Р.Н. Мартыненко
PAGE